[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2016 г.                                                                                                                   № 86
с. Нижние Бузули
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, генеральным планом муниципального образования Нижнебузулинское сельское поселение Свободненского района, утвержденным постановлением Свободненского районного Совета народных депутатов от 19.12.2013 № 7/32, правилами землепользования и застройки муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет, утвержденными решением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 22.07.2014 № 25/23, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования:

- земельного участка с кадастровым номером 28:21:010509:4, имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 11477 кв.м. на вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование (код 1.0 «ведение сельского хозяйства»).
Глава администрации                                                                            А. А. Сиваев